TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP

ĐẢNG ĐOÀN HĐND TỈNH

*

Số 65-CV/ĐĐHĐND
Góp ý dự thảo văn bản

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Đồng Tháp, ngày 07 tháng 8 năm 2024

Kính gửi:  Ban Nội chính Tỉnh uỷ.

Tiếp nhận được Công văn số 2945-CV/BNCTU ngày 01/8/2024 của Ban

Tổ chức Tỉnh uỷ về lấy ý kiến góp ý dự thảo văn bản,

Qua nghiên cứu, Đảng đoàn Hội đồng nhân dân Tỉnh thống nhất với nội

dung dự thảo Công văn của Ban Thường vụ Tỉnh ủy triển khai thực hiện Quy định

số 178-QĐ/TW ngày 27/6/2024 của Bộ Chính trị về kiểm soát quyền lực, phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực trong công tác xây dựng pháp luật.

 Kính gửi Ban Nội chính Tỉnh uỷ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các Ủy viên Đảng đoàn,

- Lưu Đảng đoàn.

T/M ĐẢNG ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Thị Kim Tuyến